MUNICÍPIO DA RIBEIRA GRANDE

EDITAL N.°1 32!20221T

Carlos Manuel Paiva Anselmo, Presidente da Câmara Municipal da Ribeira Grande, com competências de

legadas a 19 de outubro de 2021, torna público que por motivo das “Festas em honra de Nossa Senhora das

Dores na Lombinha da Maia” na freguesia de Maia, do concelho de Ribeira Grande, é necessário proceder

às seguintes alterações de trânsito no(s) dia(s), hora(s) e arruamentos indicados:

Dia(s) 1 Hora(s) Arruamentos

05, 06, 07 e 08 agosto - 20h00 - Trânsito e estacionamento proibido — Rua do Mato até ao Caminho Velho

às 24h00 da Lombinha da Maia.

07 agosto — 1 7h00 às 21h00 - Trânsito e estacionamento proibido — Estrada Regional, Canada do Mato,
Canada do Funchal, Rua João Plácido de Medeiros, Rua do Cemitério e
Caminho Velho.

A Câmara Municipal da Ribeira Grande, solicita aos condutores a melhor compreensão pelos incómodos causa

dos e a colaboração no cumprimento da sinalização temporária existente.

Ribeira Grande, 01 de agosto de 2022,

da Câmara

Carlos Manuel i-’áiva Mnse1~iTo

Camara Municipal da Ribeira Grande, Largo Conselheiro Hintze Ribeiro 9600 509 Ribeira Grande Açores, NPC: 512013241
.jj4,?≠ w’.’iw.cm-iiheiragiancl~,pi çieokmig cm ribeiiac1iandt~pr T 296470730 F. 296470 759 Numero Verde: 800 203 432

Pág na 1/1 IMPuS 01 18.03 2021